

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

K.B. Byg A/S
CVR-nr. 34734976
Knarreborgvej 23
5690 Tommerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Henrik Bornebusch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.B. Byg A/S
Knarreborgvej 23
5690 Tommerup

CVR-nr.: 34734976

Stiftet: 14.11.2012

Hjemsted: Assens Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Henrik Bornebusch, formand
Karsten Berg Kristiansen
Helle Schmidt Kristiansen

Direktion

Karsten Berg Kristiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 831 t.kr. Resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer fortsat et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		20.162.678	15.132
Personaleomkostninger	1	(17.997.684)	(13.029)
Af- og nedskrivninger	2	(861.642)	(276)
Driftsresultat		1.303.352	1.827
Andre finansielle omkostninger		(151.899)	(119)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.151.453	1.708
Skat af ordinært resultat	3	(319.983)	(442)
Årets resultat		831.470	1.266
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	375
Overført resultat		831.470	891
		831.470	1.266

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.343.032	2.012
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.343.032</u>	<u>2.012</u>
Anlægsaktiver		<u>3.343.032</u>	<u>2.012</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		225.000	0
Varebeholdninger		<u>225.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.194.276	4.218
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.019.000	1.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		329.031	8
Udskudt skat		0	22
Andre tilgodehavender		76.000	57
Periodeafgrænsningsposter		143.386	0
Tilgodehavender		<u>7.761.693</u>	<u>5.663</u>
Likvide beholdninger		<u>196.330</u>	<u>260</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.183.023</u>	<u>5.923</u>
Aktiver		<u>11.526.055</u>	<u>7.935</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.524.827	1.693
Egenkapital		<u>3.024.827</u>	<u>2.193</u>
Udskudt skat		85.918	0
Andre hensatte forpligtelser		200.000	280
Hensatte forpligtelser		<u>285.918</u>	<u>280</u>
Bankgæld		0	386
Finansielle leasingforpligtelser		1.073.979	956
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.073.979</u>	<u>1.342</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	545.965	102
Bankgæld		130.977	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		118.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.804.631	237
Skyldig selskabsskat		23.852	462
Anden gæld		3.517.806	2.944
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.141.331</u>	<u>4.120</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.215.310</u>	<u>5.462</u>
Passiver		<u>11.526.055</u>	<u>7.935</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.558.499	2.058.499
Ændring i regnskabspraksis	0	134.858	134.858
Årets resultat	0	831.470	831.470
Egenkapital ultimo	500.000	2.524.827	3.024.827

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	15.356.982	11.077
Pensioner	1.948.856	1.383
Andre omkostninger til social sikring	342.693	269
Andre personaleomkostninger	349.153	300
	17.997.684	13.029
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	30	23
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	856.323	276
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	5.319	0
	861.642	276
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	211.852	462
Ændring af udskudt skat	108.151	(20)
Regulering vedrørende tidligere år	(20)	0
	319.983	442

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.885.697
Tilgange	2.202.251
Afgange	(66.297)
Kostpris ultimo	5.021.651
Af- og nedskrivninger primo	(873.163)
Årets afskrivninger	(856.323)
Tilbageførsel ved afgange	50.867
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.678.619)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.343.032

Heraf udgør leasing aktiver 1.877.001 kr.

	2015 kr.	2014 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.019.000	1.358
	2.019.000	1.358

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

	2015 kr.	2014 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	420.000	0
Virksomhedskapital ultimo	500.000	80.000

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	102	0	0
Finansielle leasingforpligtelser	0	545.965	1.073.979
	102	545.965	1.073.979
		2015 kr.	2014 t.kr.
8. Eventualforpligtelser			
Kautions- og garantiforpligtelser		1.131.890	822
Eventualforpligtelser		1.131.890	822

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holmegaard Holding, Knarreborg ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.400 t.kr. i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavn og rettigheder i henhold til patentloven mv.